aggaudebas , hortabaris ma&i virtute eflemus, pramia,, nonnunquam proponebas

impartiebarisque totusque anhelabas feduliflimus ut in viros evaderemus , nonmo-

do eruditos & doctos verum & honeftos probos conflantes > virtutum omnium Itu-

diofos, nee non Religioni 8c pietati deditiflimos. Adharc pkratis opera feetanda

quantum verbo & exemplo me fpeciatim ac alios tuos Alumnos inftigaveris, phee-

bea luce clarius enitet , perspectumque eft jfingulis, quam ut verberum ambage de

hoc perftrepere opus fit. Proprer haecinnumera beneficia nunquam apud me inter-

moritura. Illud quiequid eft Lucubrationum mearum tuo nomine prodire volui ,

primamque opelli paginam iniignire: ut vel eilet ob cujus reverentiam Antiftes ve-

nerande (qui mihi alioqui forfan non parcerent ) quietem iramunitatemque confe»

cjueretur. Tantus enim ac talis es ut ob laudatiflimas Religionis & pietatis virtute«

palam ab omnibus non lauderis tantum , fed obferveris reverearisque. Qux tua

laus nonaa fimulata fanclita'ds fpecie , verum ab operum o.hibitione fumplit exor-

dium. Tuo enim vero facis exemplo ut fiiii tui a nullis Majorum inftitutis defei-

feant pro fririllo fuo (quo forte aliiluxuriantur) orarios Sacrosque expJicas uolvis-

gue Codices pro abacu rationario agas geniculans , pro calculis nodofam cordam ma-

oibus
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nibus orandi gratis femper geflans, pro cheii., divina laus in orc tuo continuc exi-

ftens eccleiiam diu no&uque frequenriffimus terendo frequentes. Pro his carteris*

que egregiis facinoribus tuis ter felicem tibi afuperis poft hanc miferam iluxamijue

vitam fpero idque fupplexoro rependcndarn. Nefcius quoque non fum^ quod ma-
jora tibi deberentur pra?conia , ut pro inclyta laude tua jure meritorum amplificeris:

Sed omnes tuas laudes hie comple&ere nequeo ? nequehoc in loco id mei efiinfti-

tuti fed ejusmodi llngulaque tua a&a ad locum tuorum reznporum , dum devenero

Jargius profequar explicaboque, Epiftolariam hie brevicatem ut convenit fummo-
pere cupiens , animum, tarnen gratum., ob innumera in nie collara beneficia hoc
Fiminario epiAolio uteunque oftendere afieetans meam ineptam feeturam ad te feri»

bere volui, non ofrentandi caufa. Nunquam cnim mihiplacueruncParafyti&Blan-

ditores nee uliam peflim unquam magis acrius refugi: neque diiTentiunt a labiisprar-

eordia. Quod quainvishac tempellatc non usque quaque üz utile non poiTum ta-

rnen infucatum illum natura; rigorem excutere vel ii unco trahendus efTem ad fealas